
UCHWAŁA NR XI/72/2025 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXI/417/2024 Rady Gminy Mszana z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników 

OSP 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 i art. 15a w związku z art. 15 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 233 z późn. zm.), zwana dalej „ustawą” 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmiany uchwały Nr LXI/417/2024 Rady Gminy Mszana z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników OSP i kandydatów na strażaków ratowników OSP 
w taki sposób, że § 2. pkt 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Przyznaje się ekwiwalent pieniężny dla strażaka 
ratownika ochotniczej straży pożarnej, który wykonał inne zadania, niż wymienione w art. 15 ustawy, tj.:  

- udział w alarmowaniu i ostrzeganiu ludności o zagrożeniach;  

- udział w ochronie ludności i obronie cywilnej;  

- wykonywanie pierwszej pomocy oraz kwalifikowanej pierwszej pomocy;  

- wspieranie gminy w realizacji pomocy na rzecz społeczności lokalnej".  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mszana. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD15CCBD-3B01-4229-98C6-956FBC87065D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/72/2025 RADY GMINY MSZANA z dnia 10 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-02-10T07:21:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




